
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:45

A  MTV Vorsfel… R

I II III IV V VI Punkte

27 21 3 29 8 30

26

╳
21

10
22

12
24

15
26

16 19
Auszeit

16:16

Ende
11:41

B  VSG Vallstellt
Vechelde Vikings

S

I II III IV V VI Punkte

26 22 2 21 25 34

2438

18:21

8
20

9
23

12
24

13 16 18 Auszeit

18:20
23:24

S
A
T
Z

2

Start
11:44

B  VSG Vallstellt
Vechelde Vikings

R

I II III IV V VI Punkte

34 21 23 2 26 32

1529

14:16

╳ 8 13 14 15
Auszeit

15:19

Ende
12:03

A  MTV Vorsfel… S

I II III IV V VI Punkte

27 21 3 29 8 30

2574

14:10

11 14 15 16 25
Auszeit

14:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

RM U20w BS Meldestaffel
Frauen

B  Vallstedt Vechelde Vikings vs. MTV Vorsfelde A

Spiel 2 07.09.2025 10:45 Uhr

Sporthalle Güldenstraße
38100 Braunschweig

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VSG Vallstellt Vechelde Vik

2 Kowalski, Julia X

21 Bechtloff, Elina X
22 Korent, Sophie X
23 Dierke, Lena X
25 Komljenovic, Klara X

26 Pekrul, Alina X
29 Kottas, Alina X
32 Hennig, Emilia X
34 Nimtz, Marlene X
38 Günzel, Laura X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  MTV Vorsfel… 8/14

3 Mansour, Mayssam X
4 Sladeck, Annika

8 Wenderoth, Lucy X
21 Kühne, Kinga X
27 Dos Santos Silva Gua… X
29 Dos Santos Silva Gua… X

30 Dick, Marie X
74 Randazzo, Alissa X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VSG Vallstellt

Vechelde Vikings
MTV Vorsfel… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 24 1 56 26 1 0 1
1 1 0 15 2 19 25 1 1 1

3

3 2 0 39 75 51 2 1 2
Start: 10:45 Ende: 12:03 Dauer: 1:18

Sieger: MTV Vorsfelde

Schiedsgericht Linienrichter
1 Knieriem, Sina 1 Dannemeyer, Elisa
2 Bunzmann, Judith 2

Schr. Haubitz, Finja
Assist. Wendt, Anneke

Dokument erstellt: 07.09.2025 12:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


