

## **RM U20w BS Meldestaffel**

Frauen

(B) Vallstedt Vechelde Vikings vs. MTV Vorsfelde (A)

Spiel 2

07.09.2025 10:45 Uhr

Sporthalle Güldenstraße 38100 Braunschweig



_		ıfschlagfolge	S		art :45	A	) мту	Vorsf	el	R		de :41			Vallste e Vikin		S
			Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Б	Startaufstellung		l'A`	27	21	3	29	8	30		26	22	2	21	25	34	
tellu	Augusahaal	Spielernr.	<u> </u>							26		38					24
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z									18:21					
_																	
	A. efaablaa	1. 5. 2. 6.	1	X 21	10 22	12 24	15 @	16	19	Auszeit	8 20	9 23	12 24)	13	16	18	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		۲ ۱	~~	<b>∠</b> +	¥9			16:16	20	د ۲	<i>₹</i> *				18:20 23:24

S		art :44	(B Ve	VSG v	Vallste e Vikir	ellt ngs	R		de :03	A	S			
A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	34	21	23	2	26	32		27	21	3	29	8	30	
<u> </u>						29	15						74	25
Z						14:16							14:10	
2	X	8	13	14	15)		Auszeit	11	14	15	16	25)		Auszeit
							15:19							14:12

	Au	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Į	Sta	rtaufstellung	7																					
    -		Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	B	VSG Vallstellt Vechelde	Wil	$\overline{}$		
	9	VSG Vallstellt Vechelde	. V II	$(\mathbf{A})$	MTV Vorsfel 8.	/14
	2	Kowalski, Julia	Х	-	O Managaur Mayagam	Х
	21	Bechtloff, Elina	Х	3	Mansour, Mayssam	Λ
	22	Korent, Sophie	Χ	4	Sladeck, Annika	
	23		Χ	8	Wenderoth, Lucy	Χ
			Х	21	Kühne, Kinga	Х
		•	Х	27	Dos Santos Silva Gua	Х
				29	Dos Santos Silva Gua	Х
		Kottas, Alina	Χ	20		Х
	32	Hennig, Emilia	Х	30	Dick, Marie	_
	34		Χ	74	Randazzo, Alissa	Χ
	38		Χ	(A)	) Libero	
	(B)	Libero		$\vdash$		
ı	B	Offizielle		(A)	Offizielle	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen	
]		B
		Ve A V
		2
		1
		3 1
		Sta
		Sied

					lstellt kings	MTV Vorsfel (A)							
	Α	W	G			Dauer	Р	G	W	Α			
	2	1	0	24	1	56	26	1	0	1			
	1	1	0	15	2	19	25	1	1	1			
					3								
	3	2	0	39		75	51	2	1	2	ĺ		
	St	:art	: 10	):45	Ende:	12:03	Daι	ıer:	: 1:	18			
l	Sie	ege	r: N	VTV	Vorsfe	lde				2:0			

Ergebnisse

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Knieriem, Sina		1	Dannemeyer, Elisa
2	Bunzmann, Judith		2	
		S	chr.	Haubitz, Finja

Assist. Wendt, Anneke